裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

日    期：

連絡資訊：簽
中華民國106年4月7日

生活輔導組

主旨：陳本校105學年度第2學期第1次宿舍幹部座談會議紀錄，

　　　請核示。
說明：

  一、本次會議已於106年3月30日（星期四）12時10分於勵學大

　　　樓第一會議室舉行。
  二、會議紀錄如附件。

擬辦：
  一、奉鈞長核可後，將會議記錄公告於學務處網頁。

  二、持續做好學生宿舍生活輔導及服務工作。

1062700222.WPF

承辦人：

生輔組組長：

副學務長：

總務處：
營繕組：   事務組：

學務長：

第二層決行

王志雄(07)3121101轉2114

第 1 頁　共 1 頁

0407
1511

0407
1624

0408
1545

0410
1558

0411
0809

1.出席人員部份請更正為"陳信福

組長"。

2.提案八有關餐後垃圾及廚餘，

應由使用同學於餐後立即自行依

規定處理為宜，以維護環境衛生

清潔。

0411
0833

請依總務長建議宣導。
0411
1051

第  1  頁，共  4  頁

高雄醫學大學 105 學年度第 2 學期第 1 次宿舍幹部座談會會議紀錄

開會時間：106 年 3 月 30 日 (星期四) 12：00 – 12：50

開會地點：第一會議室

主席：宿自會北館館長—李晏瑜同學

出席人員：黃組長博瑞、陸組長文德、陳信福組長、周大文小姐、王志雄先生、劉治強先生、

王占魁先生、劉秦豪先生、黃建嘉先生、曾光弘先生、郭添漢先生、程言美小姐、

趙晉榆先生、吳珮綺小姐、簡皇娟教官、劉怡君同學、李怡璇同學、陳泉源同學、

黃暐婷同學、王俊智同學、蔡力哲同學、葉柔辰同學、王涓又同學、陳珮甄同學、

魯亭萱同學、彭子甄同學、謝羽庭同學、廖小瑜同學、楊捷閔同學、徐郁齊同學、

          路永瑩同學、劉念非同學、黃子旻同學、陳函郁同學、周柏廷同學、郭晉瑋同學、

          趙家德同學、吳明葦同學、洪品宣同學、劉哲維同學、盧嘉宏同學、賴侑陞同學、

          劉政昇同學、章培政同學、江宜哲同學、黃丞漢同學、林秀蓉同學、謝宜均同學、

          陳若瑋同學、孔維欣同學、曹齊軒同學、張堡柔同學、張祐銘同學、黃柏鈞同學、

          張竣閔同學、黃怡婷同學、郭凡綺同學、陳玄鎰同學、吳宇晴同學

記錄人員：宿自會—盧嘉宏同學

壹、 主席報告：

感謝各位長官蒞臨關心宿舍事務。

貳、 長官勉勵

首先感謝總務處對宿舍的協助，再次謝謝宿舍幹部和同學對宿舍的付出。

參、 特別感謝：

1.醫護宿舍廚房完工。

2.醫護宿舍窗戶安全桿設置完成。

3.醫護宿舍曬衣間加裝桿子完成。

肆、 前次會議議題追蹤：(如附件會議簡報檔)

案   由 執行單位 辦理情形

醫護大門更換成自動門的

工程，何時會完工？
總務處營繕組

今日(3/30)15:00 將會會勘，如會勘完成，

預計下星期動工。施工期間有一天會有門

但無玻璃，目前還在思考如何防範安全上

的漏洞。

南北館廁所及浴室抽風機

「外側」檔板何時會全部

完工?(目前只有北館一樓

總務處營繕組

北館一樓加裝之後發現噪音變得較明

顯，考慮到此現象，因不知是否影響住宿

品質，所以尚未全部設置完成。
自北館一樓完工(去年九月)到目前沒有住

第  2  頁，共  4  頁

完工) 宿生反映，日後將安排時間全面設置。

伍、 提案討論：

 提案一

提案單位：宿自會

        案由：A 館宿舍天花板結構(如附件會議簡報檔)

        說明：開門時，浴室前方的天花板因為氣壓的緣故會上下起伏並發出巨響，颱風天

              時恐有天花板掉落致使住宿生受傷的疑慮。

        決議：可將天花板增厚，會設法將其編入 106 學年度之預算之中

 提案二

提案單位：宿自會

案由：A 館熱水供應系統(如附件會議簡報檔)

    說明：1.熱水忽冷忽熱

              2.沒熱水

              3.A 館宿舍馬桶水量小

              (詳細樓層及房號如附件會議簡報檔)

        決議：1.住宿生可報修，總務處會派員處理；另外 12 及 13 樓的管路已經編入 106

                學年度預算，約在今年暑假做維修。

      2.目前有考慮是否將供應熱水時間改為 17:00~1:00，個案已派人查看。

      3.已編入 106 學年度預算，約在今年暑假維修。

 提案三

提案單位：宿自會

案由：南館二樓晾衣間(如附件會議簡報檔)

    說明：通風不佳，衣服不易乾，希望能加裝抽風機增加空氣對流或是多開一扇窗戶。

          另外是否能於頂樓增建鐵皮屋。

        決議：加裝抽風機恐有噪音問題，若決議加裝，總務處可以配合。窗戶增設面屬校

              友會館自修室用途故無法增修。若編入 106 學年度預算即可增建鐵皮屋。

 提案四

提案單位：宿自會

        案由：宿舍 A 館及 B 館電梯

        說明：A 及 B 館的電梯都有在定期保養，但仍然常常故障。建議把保養時間表貼出

第  3  頁，共  4  頁

              供住宿生查閱才能確認己身安全。另外 B 館電梯的廠商合約即將到期，希望

       可以更換其他廠商。

        決議：保養紀錄皆有公告。A 館電梯主機板已送修日本，近期仍暫停開放搭乘。由

              於電梯屬危險機具，故學校仍傾向由原廠維修保固。

 提案五

提案單位：宿自會

    案由：B 館曬衣間

        說明：B 館 2.5.7 樓皆發生過曬衣間衣物不見的事件。是否可在曬衣間加裝監視器，

              避免有人拿走他人衣物或是可以追查是誰拿走他人衣物?

    決議：如學生決議加裝，學校可以配合。

 提案六

提案單位：宿自會

案由：B 館管路

    說明：有住宿生反應浴室洗手台、馬桶有時會飄出臭水溝味(103 反應也有食物的味

       道)。是否需要加強環境清潔，例如管線、水溝的清理，或是加強抽風機運作?

    決議：已編入 106 學年度之預算，屆時將會整理 B 館外排水溝。請宿舍幹部協助記

              錄有異味問題之房間，以便總務處逐間處理。並請幹部宣導住宿生傾倒廚餘

              必須倒在廚餘桶內，勿傾倒於洗手台造成堵塞、散發異味。

 提案七

提案單位：宿自會

        案由：1. B 館及南館宿舍的洗衣機

              2. A 館及 B 館宿舍的烘乾機

  說明：1. 洗衣機會吃錢是否能夠改善吃錢問題以及盯緊廠商退錢程序?

              2. 烘乾機烘乾效果不佳是否需要請廠商維修或是更換新的機型？

        決議：建議直接撥打免付費電話與廠商聯絡。

 提案八

        提案單位：宿自會

        案由：醫護宿舍一樓公共空間

  說明：1.目前在醫護宿舍一樓公共空間已有放置幾張桌椅，但希望能再多增加一兩

          張桌子。另外，可否放置數張備用的椅子在一旁，避免人多時無椅子可坐？

        2.廚房前是否能放置塑膠長桌椅，讓使用廚房的人煮完東西後能在那邊一起

第  4  頁，共  4  頁

                用餐？此外，垃圾和廚餘也能當場處理，讓住宿生較為方便。

        決議：桌子若沒有擋到大門，可以再增設兩張。如需要長桌，幹部自行決議，若有

              需要可通知總務處，並籌備經費購買。備用椅的增加，幹部可自行決議，總

              務處可配合。

 提案九

提案單位：宿自會

案由：南北館博愛浴室

    說明：一般浴室有架子及掛鉤，但博愛浴室沒有，希望能增設，讓使用博愛浴室

          的住宿生使用時較為便利。

決議：會後會與資源教室溝通，並詢問建議裝設之位置及高度，情況許可將會增設。

陸、 臨時動議：

    一、提案單位：學生會代表

    案由：廚餘桶增設

回應：B 館已無多餘空間增設。A 館若於各樓層增設恐有蚊蟲孳生問題。

    二、提案單位：僑生代表

    案由：宿舍點名制度及住宿辦法

回應：會在下一次學務會議中討論。

三、提案單位：學生會代表

案由：會議追蹤

回應：會加以追蹤並公告。

柒、 散會：

    主席宣佈散會於 12:50 分整

	1062700222
	105-2-1宿舍幹部座談會會議紀錄